沈阳医学院定向培养硕士研究生协议书

甲方（定向单位）：

乙方（培养单位）： 沈阳医学院
丙方（考生本人）：

根据教育部相关文件精神，就丙方定向攻读乙方硕士学位研究生事宜，甲、乙、丙三方协商达成如下协议：

一、乙方为甲方录取丙方为               级                             专业全日制         学位硕士研究生，学制三年（          年    月至         年    月）。
二、定向攻读硕士学位研究生培养费用：丙方应向乙方支付培养费       元/年，按学年交纳，由甲方与丙方协商支付。不能按时交清培养费者，乙方将不予办理入学注册、培养、毕业、学位申请等事宜。
三、丙方在校学习期间，乙方根据《普通高等学校学生管理规定》和学校有关规定对丙方进行管理，按培养方案对丙方进行培养。丙方学习期满，符合硕士研究生毕业条件，乙方准予毕业，符合硕士学位授予条件，乙方授予硕士学位。丙方学习结束离校后，乙方将丙方的毕业证书、学位证书、硕士期间档案等一并直接寄送甲方。
四、甲方负责管理丙方学习期间的户籍、医疗、工资关系和人事档案。学习期间，丙方的组织关系转入乙方。丙方学习结束后，乙方将其组织关系转到甲方；甲方负责接收丙方回甲方工作。因故不能完成学业者，亦应由甲方负责安排工作。
五、丙方在校学习期间：(1)必须遵守国家法律法规和校纪校规，按要求完成学业；(2)奖助待遇按照国家和学校相关规定执行；(3)住宿费用、生活费用、医疗费用等在学期间产生的费用由丙方与甲方协商支付。

六、在丙方学习期间，甲方应保证丙方的正常学习时间，关心其思想、学习和生活情况，并尽可能提供必要的条件，使之能顺利完成学习任务。

七、丙方在校期间受到纪律处分或在学习结束后不能获得学位，乙方应如实向甲方说明情况，有关材料寄送甲方。丙方在学习期间因自身原因导致学习终止或因其他原因不宜继续学习，由乙方退回甲方处理，有关材料寄送甲方。甲方应将丙方妥善安置，并不得向乙方索要培养费用。丙方在学期间欲变动学籍（休学、延期毕业等），须经甲方同意，否则乙方不予办理。

八、本协议（一式四份）有效期一般为三年。协议自签字之日起生效，至丙方毕业离校之日止。甲、乙、丙三方各持有本协议，按协议执行全部条款。如丙方因各种原因未能入学，该协议自动废止。

九、未尽事宜，须经三方协商一致后，予以补充。

十、本协议一经签订，三方均必须共同履行。如有一方违约，则应由违约方承担相应责任。

甲方单位公章：               乙方单位公章：               丙方签字：

甲方负责人签字：             乙方负责人签字：

年   月   日              年   月   日                年   月   日